
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА'№18 ИМ, М. А. КОНЦОВА»

О наблюдателях муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году в МАОУ <СОШ №18»

На основании приказа Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ от 
28.10.2022 г № 976 
Приказываю:
1. Назначить общественными наблюдателями МЭ ВсОШ в 2022-2023 учебном году в 
МАОУ «СОШ №18»:
Вантееву Елену Павловну 
Степанову Иду Сергеевну 
Макарова Сергея Викторовича
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

«01 » ноября 2022 г.

Макарова Е.А.


